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Wybór karmy dla psa nie może być przypadkowy. Musi ona być dobrej jakości i zaspokajać
jego zapotrzebowanie na składniki odżywcze. Z tym większą uwagą powinna być wybierana
karma dla szczeniaków, które potrzebują odpowiedniego odżywiania dla właściwego
rozwoju.

 1.    Jaka karma dla szczeniaków pozwoli im się prawidłowo rozwijać?
 2.    Czym karmić maltańczyka?
  
Szczeniak wnosi do rodziny dużo radości, ale nie można zapominać, że to przede wszystkim duża
odpowiedzialność. To żywa istota, której trzeba zapewnić warunki do prawidłowego rozwoju.
Musimy zadbać nie tylko o jego wychowanie, ale też prawidłowe żywienie. Szczeniaki są delikatne,
dlatego prawidłowemu żywieniu należy poświęcić dużo uwagi.
  
Jaka karma dla szczeniaków pozwoli im się prawidłowo rozwijać?
  
Nieprawidłowe żywienie może być przyczyną dolegliwości żołądkowych, ale też sprawić, że pies nie
będzie się rozwijał prawidłowo. Dlatego dobrej jakości karma dla szczeniaków ma kluczowe



znaczenie dla ich prawidłowego rozwoju. Nie można podawać szczeniakom tej samej karmy, jaką
jedzą dorosłe psy. Mają one inne zapotrzebowanie na witaminy i składniki odżywcze. Szczeniaki
ciągle się rozwijają i mają dużo energii. Specjalna karma dla szczeniaka jest stworzona z myślą o
jego szczególnych potrzebach.

Zarówno karma sucha, jak i mokra, musi być wyprodukowana ze składników dobrej jakości. Dla
szczeniąt o szczególnie wrażliwym przewodzie pokarmowym najlepsza będzie karma bezzbożowa,
ponieważ zawarty w zbożach gluten może powodować dolegliwości żołądkowe. Odpowiednia karma
musi zawierać łatwo przyswajalne białko, dużo witamin i składników odżywczych. Szczególną uwagę
trzeba zwrócić na zawartość tłuszczu, fosforu, miedzi, wapnia, witaminy E, witaminy D3 oraz
witamin z grupy B.

Wybierając najlepszą karmę dla swojego psa, trzeba też zwrócić uwagę na jego rasę. Szczeniaki
dużych ras mają inne zapotrzebowanie na składniki odżywcze niż należące do małych ras.

Jeśli nie wiesz, którą karmę wybrać, najlepiej spytaj o zdanie specjalistów. Poproś o radę
weterynarza lub innych hodowców, którzy mają już w tej kwestii doświadczenie. Karma dla
szczeniaków w zooart.com.pl spełni Twoje wymagania, uwzględniając potrzeby żywieniowe psa.

Zwróć uwagę na skład, ale też gust swojego pupila. W końcu ma on swoje preferencje i nie każda
karma przypadnie mu do gustu. Sama cena nie jest wyznacznikiem, ponieważ droga karma może
mieć słaby skład, a tańsza bardzo dobry. Dlatego zapoznanie się ze składem produktu powinno być
koniecznością przy zakupie, tak samo zresztą jak dobrze mieć ten nawyk, kupując produkty
spożywcze dla siebie.
  
Czym karmić maltańczyka?
  
Maltańczyki to małe pieski, które są nie tylko piękne, ale też aktywne i inteligentne. Mają wyrazisty
charakter i potrafią dać do zrozumienia, gdy coś im się nie podoba. Jeśli dostaną karmę, która nie
przypadnie im do gustu, na pewno będą umiały dać Ci to do zrozumienia. Wybierając odpowiednią
karmę dla maltańczyka, musisz mieć na uwadze przede wszystkim jego rozmiar. Jest to mały pies,
więc trzeba uważać, żeby go nie przekarmić. Co za dużo to nie zdrowo – dostarczenie mu zbyt dużej
ilości witamin i składników odżywczych nie przysłuży się jego zdrowiu. Musisz również wziąć pod
uwagę jego wiek. Szczeniak ma inne wymagania niż pies dorosły.

Podstawą diety maltańczyka powinno być mięso. Nie tylko dostarczy mu ono odpowiednich
składników, ale też doda energii. Bez obawy możesz mu podawać warzywa i owoce. Banany, buraki
czy marchew na pewno będą ciekawym uzupełnieniem jadłospisu. Podstawą psiej diety nie powinny
być natomiast zboża. A bardzo często są one wypełnieniem w tańszych karmach. Oczywiście,
maltańczyk, jak i każdy inny pies może je spożywać, ale trzeba pilnować, aby nie były one głównym
składnikiem diety. Możesz samodzielnie przygotowywać posiłki swojemu psu lub korzystać z
gotowych karm. Karmy dobrej jakości, które spełniają indywidualne potrzeby każdego psa,
znajdziesz na stronie
https://zooart.com.pl/blog/czym-karmic-maltanczyka-poznaj-najwazniejsze-zasady.
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